
越谷市内マンション　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年５月２５日

　管理組合　理事長

　マンション居住者

越谷市マンション連合会

　会員・賛助会員           各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 　越谷市マンション連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　越谷市瓦曽根　２－８－５３－６１９

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０９０－２５５６－３９６３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　            会長　　　松下　泰清

　　　　マンション管理組合実践セミナー開催のご案内

日頃はマンションの管理、運営、連合会活動等にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。　

さて標記の件、越谷市マンション連合会では、恒例の「マンション管理組合実践セミナー」を

NPO埼管ネットと共催により、下記の通り開催致します。

　今回のテーマについては、添付案内書の通りですが、時節柄４月１日より開始致しました電力

自由化に関連し、「マンション管理における電力小売自由化への対応について」の講演の他、

「健全なマンション管理組合の運営を目指して」と題し、皆様方のマンションで実際にお役立て

頂けるような課題を取り上げ、ご来場の皆様に実となる、「実践セミナー」の開催に向け準備を

進めております。

また、当日は「個別相談会（無料）」も開催致します。 是非ご利用下さい。

　ついては、御多忙中とは存じますが万障繰り合わせ、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

尚、理事長様におかれましては、理事の方を始め、マンション居住者で管理組合や、自治会

活動に関心をお持ちの方など、お知り合いの方々に参加のお誘いを頂き、多くの皆様と共に、

ご出席頂けますようお取計らいの程、よろしくお願い申し上げます。

記

　　　マンションセミナー

　　　　　　日　時　　　　　  ６月１９日  （日）　　　ＰＭ１：３０　講演開始　～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　場　所　　　　　  越谷市中央市民会館  　　５階　第 4・5会議室　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　参加費　　　　今回は、500円（会員は無料）と、有料になっておりますが、

越谷市内にお住まいの方は当日「当案内書」を受付に提示して

頂ければ、参加者全員、当連合会負担で、  「無料」  　とさせて頂きま

す。参加申込みは、お手数をおかけ致しますが別紙添付の「申込みフ

ォーム」により埼管ネット事務局までＦＡＸにてお申込み下さい。　　　　


